

SOKOLSKÝ OSTROV ČESKÉ BUDĚJOVICE
Kabelová přípojka NN pro sezónní použití

Méněpráce

			Montáže		Materiál			
5. Zemní práce			Jednot.	Množ.	jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1	Výkop rýhy vč. záhozu a svislejších prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	-9	418,56	-3 767,04			
2	Folie výstražná PVC š = 33	m	-9	13,08	-124,20			
3	Řezání asfaltu	m	-6	381,50	-2 289,00			
4	Opětovné zaasfaltování do původního stavu, plynulý přechod	m2	-5	1 362,50	-6 812,50			
5	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	-1	136,25	-136,25			
6	Přebetonování trubky	m3	-1	2 398,00	-2 398,00			
Mezisoučet						-15 526,99		0,00
Celkem						-15 526,99		0,00

Vícepráce

			Montáže		Materiál			
5. Zemní práce			Jednot.	Množ.	jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1	Startovací jáma pro neřízený protlak	ks	2	1 240,00	2 480,00			
2	Neřízený protlak	m	9	1 580,00	14 220,00			
3	Proudový chránič 2P/20A/30mA	ks	2	120,00	240,00	790,00	1 580,00	
4	Proudový chránič 4P/20A/30mA	ks	2	210,00	420,00	1 161,00	2 322,00	
5	Jistič 16A/1F/1P/PL7	ks	2	95,00	190,00	145,00	290,00	
6	Jistič 16A/3F/3P	ks	2	190,00	380,00	289,00	578,00	
Mezisoučet						17 930,00		4 770,00
Celkem						17 930,00		4 770,00

méněpráce

-15526,99

vícepráce

22700,00

rozdíl

7173,01